РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ  ПЕТУШИНСКОГО  РАЙОНА

Владимирской  области

от    ______________                                г. Петушки                                                         № ____
О внесении изменений в постановление администрации

 Петушинского района от 15.05.2018 № 948

В целях устранения технической ошибки, руководствуясь Уставом муниципального образования «Петушинский район»,
п о с т а н о в л я ю:

1.Внести изменения в постановление администрации Петушинского района от 15.05.2018 №  948 «О признании утратившими силу отдельных постановлений администрации Петушинского района», изложив пункты 1.1. и 1.2. в следующей редакции:

«1.1. от  14.12.2017 № 2370 «О Порядке предоставления субсидий на возмещение затрат, связанных с ликвидацией последствий чрезвычайной ситуации: аварией на железнодорожном транспорте в г. Покров»;
1.2. от 25.12.2017 № 2454 «О внесении изменений в постановление администрации Петушинского района от 14.12.2017 № 2370».

2. Постановление вступает в силу со дня официального опубликования в районной газете «Вперед».

Глава администрации                                                             С.Б.ВЕЛИКОЦКИЙ